
平成 30年 8 月 10 日 

横浜商科大学同窓会 

新潟支部会員各位 

同窓会会長 山崎 好美 

新潟支部長 藤縄 佑介 

              

 

第 18回新潟支部総会・懇親会のご案内 

拝啓 

残暑の候、同窓生各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新潟支部総会を下記のとおり開催いたします。 

当日は大学から羽田副学長・同窓会本部役員をお招きしておりますので、今後の大学

や同窓会の動向等について、色々とお話が聞けると思います。是非この機会にご出席

賜りますようご案内申し上げます。                                      

敬具           

 

 

 

記 

日 時 ： 平成 30 年 9 月 16 日（日） 12 時半より  総会・懇親会 

場 所 ： 新潟・万代シルバーホテル 3 階 「桂・萩の間」 

                ℡ 025-243-3711（代表） 

 （新潟駅万代口より徒歩 7分） 

議 題 ： 1. 平成 29 年度活動報告と決算報告 

                   2. 平成 30 年度活動計画と予算案 

                   3. 役員改選                

4. その他 

会 費 ： ￥５，５００ 

連絡先: 藤縄 佑介 ℡ 090-5341-1422 

尚、準備の都合上、出欠は 9月 7日（金）までにご返信下さい。 

 

 


